
 

 

 

  

 

 

Доколку имате проблем, јавете се на 02-3245-970/971 или 071-205-472 

ЧЕКОР 

1 

ЧЕКОР 

2 

ЧЕКОР 

3 

КАКО ДА СЕ ВКЛУЧИТЕ НА КОМПЈУТЕР ПРЕКУ ДОБИЕНАТА ПОРАКА 

ИЛИ 
АКО ПОБАРА 



 

 

 

 

Доколку имате проблем, јавете се на 02-3245-970/971 или 071-205-472 

Спуштете ја апликацијата                   на вашиот телефон 

Отворете ја добиената порака на вашиот мејл и следете го упатството подолу. 
 

КАКО ДА СЕ ВКЛУЧИТЕ ПРЕКУ ТЕЛЕФОН 

ЧЕКОР 

1 

ЧЕКОР 

2 


